慈溪市交通运输局

关于市十八届人大三次会议

第68号建议的协办意见

市委改革办（市营商环境建设局）：

　　宋克诚代表提出的《关于优化营商环境的建议》收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，经研究，现就相关协办意见答复如下：

　　为创造良好的营商环境，推动慈溪经济高质量发展，我局将积极加快交通基础设施建设，以实现“融甬、接沪、连杭”为目标，全力打造陆海空“立体化”、沪杭甬“同城化”、全市域“一体化”的宁波北部现代化综合交通枢纽。现阶段，随着胜陆高架的开通，中横线快速路（一期、二期）和228国道快速路的陆续开工建设，城区口字型快速路网逐步成型。而未来，通苏嘉甬铁路及宁波至慈溪市域（郊）铁路的建成通车也将极大提高居民出行效率，进一步为优化营商环境提供交通支持。

　　请转达我们对宋克诚代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

                               慈溪市交通运输局

2024年4月25日

　　联 系 人：黄建中

　　联系电话：13884484832